Министерство образования и науки Республики Бурятия
Гобударственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Гусиноозерский энергетический техникум»
(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ

Гусиноозерск

«О создании студенческого
спортивного клуба «Юность»

С целью содействия физическому и духовному воспитанию студентов,
преподавателей и сотрудников техникума, внедрения физической культуры и спорта в
повседневную жизнь

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе техникума студенческий спортивный клуб «Юность».
2. Назначить руководителем клуба Подпалову Татьяну Евстафьевну - руководителя

физического воспитания.
3. Утвердить Положение о студенческом спортивном клубе.
4. Утвердить Совет клуба в следующем составе:

1. Ефимов Дмитрий 22-1
2. Тубанов Тамир 44-1
3. Протопопова Юлия ТОРА 22
4. Карлова Владислава ПК 21
5. Филиппова Ольга 12-1
6. Петрова Екатерина ПК 22
7. Казанцев Всеволод МД 22
8. Шайдуров Максим 11-1
9. Лалетина Ангелина 21-1
10. Данзанов Арсалан 41-1

5. Подпаловой Т.Е. руководителю клуба, совместно с советом клуба составить план
работы.

Директор Б.М. Спасов